

**PURE DELIGHT APS
SKOVPARKEN 1, 3200 HELSINGE
CVR.NR. 35 65 73 47**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018
5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. februar 2019.

dirigent Marlene Feist Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pure Delight ApS Skovparken 1 3200 Helsinge CVR. nr.: 35 65 73 47 Stiftelsesdato: 6. februar 2014 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2017
Direktion	Direktør Marlene Feist Andersen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING FOR 2017/18

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af import og salg af skønhedsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabets kapitalberedskab er stramt som følge af de seneste års underskud. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter forudsætning om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

<u>Noter</u>		2016/17 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOTAB	-33.872 -30
1	Personaleomkostninger	<u>0</u> <u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	-33.872 -30
	Finansielle omkostninger	<u>0</u> <u>0</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-33.872 -30
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-33.872</u> <u>-30</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført resultat	<u>-33.872</u> <u>-30</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-33.872</u> <u>-30</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		30.9.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer	<u>6.678</u>	<u>7</u>
Varebeholdninger	<u>6.678</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345	5
Andre tilgodehavender	<u>895</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.240</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>6.077</u>	<u>42</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>13.995</u>	<u>54</u>
AKTIVER	<u>13.995</u>	<u>54</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-47.791
3	EGENKAPITAL	2.209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.997
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0
	Anden gæld	9.789
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.786
	GÆLDSFORPLIGTELSE	11.786
	PASSIVER	13.995

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold
- 6 Ejerforhold

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017/18, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2016/17 Kr. 1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.10.2017	0	0
Udskudt skat 30.9.2018	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2017	50.000	-13.919	36.081
Overført af årets resultat	0	-33.872	-33.872
Egenkapital 30.9.2018	50.000	-47.791	2.209

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden selskabets stiftelse den 6. februar 2014.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

5 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets kapitalberedskab er stramt som følge af de seneste års underskud. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter forudsætning om going concern.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kolcak-Andersen Holding ApS
Skovparken 1
3200 Helsingø